МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ»

П Р И К А З   №[REGNUMSTAMP]

[REGDATESTAMP]                                                                            г. Мирный

Об утверждении программ подготовки квалифицированных рабочих и служащих и

программ подготовки специалистов среднего звена головного подразделения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих и

программы подготовки специалистов среднего звена головного подразделения на 2020-

2021 уч.г.:

1. 09.02.07 Информационные системы и программирование

2. 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по

отраслям)

3. 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

4. 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

5. 15.01.13 Монтажник технологического оборудования (по видам оборудования)

6. 15.01.25 Станочник (металлообработка)

7. 21.01.10 Ремонтник горного оборудования

8. 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных газовых месторождений

9. 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

10. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

11. 44.02.01 Дошкольное образование

12. 43.01.09 Повар, кондитер

13. 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям)

1. Утвержденные приказом ППССЗ, ППКРС предоставить Ткачовой НВ с целью

обновления раздела «Образование» на сайте колледжа

На основании протокола Учебно-методического совета № 7 от «01» декабря 2020 г. и

согласно Положению о порядке разработки Программ подготовки специалистов среднего

звена, квалифицированных рабочих, служащих государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Региональный технический колледж в г. Мирном»

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Мусорину А.А.

Первый

заместитель

директора по

внедрению

стратегических

проектов

[SIGNERSTAMP1] К.А. Бурнашева

Исп. Е.А. Сыбенова

Рассылка:

ГАПОУ РС(Я) "Региональный коледж", Заместителю директора по УР Руководство, Мусориной А.А.

ГАПОУ РС(Я) "Региональный коледж", И. о. заведующего методическим отделом Методический отдел,

Сыбеновой Е.А.